
 
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 12702)), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 poz. 1586) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 149 779 891,83 zł, w tym dochody majątkowe 17 114 770,34 zł, 

2) plan wydatków wynosi 195 883 940,68 zł, w tym wydatki majątkowe 67 050 095,22 zł. 

3. Plan wydatków na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11743



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 6 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 52 191 050,67 532 996,20 52 724 046,87 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 821 964,00 532 996,20 8 354 960,20 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 7 821 964,00 532 996,20 8 354 960,20 
         

Razem: 149 246 895,63 532 996,20 149 779 891,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11743



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 6 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 884 537,16 0,00 16 884 537,16 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 568 000,00 24 754,00 592 754,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 53 000,00 32 754,00 85 754,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 341 876,43 -24 754,00 317 122,43 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 38 100,00 -24 754,00 13 346,00 

801   Oświata i wychowanie 66 026 245,36 532 996,20 66 559 241,56 
 80101  Szkoły podstawowe 31 817 731,00 266 498,10 32 084 229,10 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 890 000,00 222 750,00 1 112 750,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 21 125 166,00 43 748,10 21 168 914,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 314,00 2 691,90 233 005,90 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 12 800,00 2 250,00 15 050,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 188 472,00 441,90 188 913,90 

 80104  Przedszkola 20 078 736,00 234 195,30 20 312 931,30 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 11 164 490,00 161 514,00 11 326 004,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 250 000,00 60 750,00 310 750,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 721 450,00 11 931,30 6 733 381,30 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 234 229,00 2 691,90 236 920,90 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 234 229,00 2 691,90 236 920,90 
 80107  Świetlice szkolne 1 865 671,00 26 919,00 1 892 590,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 107 000,00 22 500,00 129 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 667 235,00 4 419,00 1 671 654,00 

Razem: 195 350 944,48 532 996,20 195 883 940,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11743



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 6 października 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Grupa 

pafagrafów Treść Przeznaczenie dotacji Zmiana 
podmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 0,00 3 726 600,00 1 604 826,92 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego 
w zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz 
linii lokalnych L zgodnie z obowiązującym 
porozumieniem 

 0,00 1 248 000,00 

801 80104 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych 
przedszkolach w innych gminach 

     1 528 800,00    0,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  

Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadań na prowadzenie przy Powiatowym Zespole 
Szkół i Placówek Specjalnych przedszkola 
specjalnego, do którego uczęszczają dzieci z terenu 
powiatu w tym z Gminy Jabłonna 

 0,00 52 356,00 

801 80106 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych punktach 
przedszkolnych w innych gminach 

 37 800,00 0,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadania w zakresie ochrony zdrowia na 
dofinansowanie ambulatorium w zakresie chirurgii 
ogólnej i chirurgii urazowo-ortopedycznej 

 0,00 90 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11743



900 90025 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie  

Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 
Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  

 0,00 91 024,92 

900 90026 1610 Gmina Pułtusk 
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Koncepcja 
Budowy Mazowieckiego Centrum recyklingu i 
Energii, zgodnie z międzygminnym porozumieniem 

 0,00 23 000,00 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  1 600 000,00 0,00 

921 92113 1610 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie 
Dotacja celowa na realizację nowego 
zagospodarowania przestrzeni przed siedzibą 
Gminnego Centrum Kultury w Jabłonnie 

 0,00 100 000,00 

921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  560 000,00 0,00 
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów 

publicznych 
 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 164 205,90 18 478 733,00 1 451 820,95 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  3 189 644,00 0,00 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola  161 514,00    9 635 690,00 161 514,00 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne     2 691,90    196 429,00 2 691,90 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola  2 015 043,00 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  3 313 000,00 0,00 
801 80153 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 0,00          45 715,05    

851 85153 1200 
Organizacje wyłonione w drodze 
konkursu na podstawie przepisów o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

 0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłonione w drodze 
konkursu na podstawie przepisów o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym poprzez prowadzenie działalności 
profilaktycznej i upowszechnianie wiedzy dotyczącej 
ryzyka szkód zdrowotnych związanych z używaniem 
substancji psychoaktywnych, udzielenie pomocy 
terapeutycznej i informacyjnej osobom uzależnionym 
i współuzależnionym. Wspieranie form spędzania 
wolnego czasu dla dzieci i młodzieży wraz z 
realizacją programów profilaktyki uzależnień 

 0,00 140 000,00 

854 85404 1200 Niepubliczne Przedszkola 
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - wczesne 
wspomaganie rozwoju dla niepublicznych 
przedszkoli  

 128 927,00  

900 90005 1610 
Dotacja celowa na ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację 
kotłowni na terenie Gminy Jabłonna 

Dotacja na ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
poprzez modernizację kotłowni na terenie gminy   0,00 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11743



900 90095 1201 Beneficjenci, uczestnicy programu 
Wdrożenie programu "WASTE - Praca na rzecz 
społeczeństwa poprzez środowisko" - promowanie 
proekologicznych postaw 

 0,00 126 900,00 

921 92105 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze 
konkursu na podstawie przepisów o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie 
wdrożenia programów kulturalnych i wspierających 
świadomość dziedzictwa kulturowego skierowanych 
do mieszkańców gminy 

 0,00 5 000,00 

926 92605 1200 Instytucje wyłaniane w drodze konkursu 
na podstawie ustawy o sporcie 

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie 
dostępności społeczności lokalnej do działalności 
sportowej prowadzonej na terenie Gminy Jabłonna  

 0,00 300 000,00 

Ogółem    164 205,90 22 205 333,00 3 056 647,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11743


	ZARZĄDZENIE NR 111/2023 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 3 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU


		2023-10-30T11:35:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




